АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 июня 2013 г.                                                                                №1326

О проведении фестиваля
молодежных субкультур
«Андеграунд – путь к свету»

 С целью популяризации и выявления новых направлений
молодежной субкультуры в городе Тобольске, руководствуясь статьей
40 Устава города Тобольска:

1. Провести 15 июня 2013 года на территории города Тобольска
фестиваль молодежных субкультур «Андеграунд – путь к свету»
согласно программе мероприятия (Приложение № 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
фестиваля (Приложение № 2).

3. Комитету по делам молодежи администрации города
Тобольска (Г.В. Устькачкинцев) организовать подготовку и проведение
фестиваля молодежных субкультур «Андеграунд – путь к свету»,
обеспечить участие представителей молодежных субкультур в
фестивале.

4. Комитету по физической культуре и спорту администрации
города Тобольска (О.Ф. Алеева) для проведения фестиваля выделить
площадку на территории ДС «Кристалл», с предоставлением
инфраструктуры ДС «Кристалл».

5. Обеспечить освещение фестиваля в средствах массовой
информации (Л.Г. Пешкова).

6. Рекомендовать:

 межмуниципальному ОВД России «Тобольский» (А.П. Князев)
обеспечить на территориях проведения фестиваля общественный
порядок и безопасность;

 отделу государственного пожарного надзора по городу
Тобольску (С.П. Лобунец) обеспечить противопожарную безопасность
фестиваля.

2

7. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
первого заместителя Главы администрации Зубову Я.С.

Глава администрации города                                              В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к распоряжению
администрации города Тобольска

от 10 июня  2013 г. №1326

Программа фестиваля
молодежных субкультур «Андеграунд – путь к свету»

Место проведения: Скейт-парк (7 а мкр.)

Время начало: 13:00 ч.

13:00 Открытие площадки Фестиваля

Старт соревнований по экстремальным видам спорта

Место проведения: Силовой парк (6 мкр., двор д.15)

Время начало: 15:00 ч.

15:00 Открытие площадки Фестиваля

Старт соревнований по Уличным видам спорта

Место проведения: площадь ДС «Кристалл»

Время начало: 17:00 ч.

17:00 Официальное Открытие Фестиваля

17:15 Награждение Победителей соревнований по

экстремальным видам спорта

начало конкурса между райтерами (граффити)

17:15 – 18:30 конкурсные выступления в направлении «РЭП»

18:30 – 19:30 танцевальный батл (хип-хоп, брейк, и др.)

19:30 – 21:30 музыкальный блок (рок, бит-бокс, лучшие выступления

в направлении «РЭП», танцевальные номера)

21.30 Награждение Победителей танцевальных

направлений и в направлении «Рэп»

22:00 закрытие фестиваля (финальная песня, файер-

шоу(пои, ленты), фейерверк)

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к распоряжению
администрации города Тобольска

от 10 июня 2013 г. №1326

Состав оргкомитета

 Председатель оргкомитета:
 Зубова Яна Степановна – первый заместитель Главы администрации
города Тобольска.

Члены оргкомитета:
Устькачкинцев Георгий Витальевич - председатель комитета по делам

молодежи администрации  города Тобольска.

Алеева Ольга Фаридовна – председатель комитета по физической

культуре  и  спорту администрации города Тобольска.

Белышева Наталья Владиславовна – председатель комитета по

образованию администрации города Тобольска.

Пешкова Лариса Григорьевна – пресс - секретарь Главы

администрации города.

Князев Андрей Петрович – начальник Межмуниципального ОВД РФ

«Тобольский» (по согласованию).

Лобунец Сергей Петрович – начальник отдела государственного

пожарного надзора по городу  Тобольску (по согласованию).